[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 26.11.2020
	№
	21

г.Боровичи
Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Думы Боровичского муниципального района

В соответствии с Регламентом Думы Боровичского муниципального района от 24.09.2009 № 362, протоколом об избрании председателей и заместителей председателей постоянных комиссий от 26.11.2020 Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Утвердить председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Думы Боровичского муниципального района (далее председатель комиссии и заместитель председателя):

1.1. Комиссия по экономической политике и бюджету:

Гелетей Елена Ивановна – председатель комиссии;

Кузяков Сергей Анатольевич – заместитель председателя;

1.2. Комиссия по социальным вопросам:

Петрова Наталья Николаевна – председатель комиссии;

Капитонов Вячеслав Николаевич – заместитель председателя;

1.3. Комиссия по вопросам местного самоуправления:

Воробьева Татьяна Михайловна – председатель комиссии;

Орлова Ярослава Николаевна – заместитель председателя;

1.4. Комиссия по межмуниципальному взаимодействию, исполнению органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий:

Семенов Алексей Владимирович – председатель комиссии;

Долотова Татьяна Александровна – заместитель председателя.

2. Разместить решение на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель председателя

Думы муниципального района   Л.А. Петрова
кн